menetrenddel együtt) darabonként 6.000,- Ft + ÁFA, azaz hatezer Ft + ÁFA, de minimum 20.000,- Ft + ÁFA, 
azaz húszezer Ft + ÁFA, azaz, ha az egyszerre pótlandó Keretek száma nem éri el a 4 db-ot, abban az esetben 
is minimum 20.000,- Ft + ÁFA fizetendő.

6.4. Menetrendi változás, vagy pótlás esetén a menetrendek cseréje darabonként 2.500 Ft + ÁFA, azaz 
kettőezer-ötszáz Ft + ÁFA, de minimum 20.000,- Ft + ÁFA, azaz, ha az egyszerre cserélendő menetrendek 
száma nem éri el a 8 db-ot, abban az esetben is minimum 20.000,- Ft + ÁFA fizetendő.

6.5. A fenti utastájékoztatással összefüggő munkálatokat 14 napos határidővel tudja vállalni a